Ubersicht Hallenpunktrunden Spieltermine der SVE Jugend

Dezember 2012

F2-Junioren — Staffel 2 1.Spieltag
F1/3-Junioren — Staf. 3 1.Spieltag
E1-Junioren — Staffel 4 1.Spieltag
E2-Junioren — Staffel 7 1.Spieltag
C1/2-Junioren — Staff.1 1.Spieltag
D1-Junioren — Staffel 6 1.Spieltag
D2-Junioren — Staffel 4 1.Spieltag
A-Junioren - Staffel 2 1.Spieltag
B2-Junioren — Staffel 2 1.Spieltag
C-Juniorinnen — Staf. 2 2.Spieltag
B1-Junioren — Staffel 3 1.Spieltag

Januar 2013

C1/2-Junioren — Staff.1 2.Spieltag
B2-Junioren — Staffel 2 2.Spieltag
B1-Junioren — Staffel 3 2.Spieltag
A-Junioren - Staffel 2 2.Spieltag
D2-Junioren — Staffel 4 2.Spieltag
B1/2-Junioren
B1/2-Junioren
F2-Junioren — Staffel 2 2.Spieltag

Februar 2013

D1-Junioren — Staffel 6 2.Spieltag
C1/2-Junioren
A-Junioren - Staffel 2 3.Spieltag
F1/3-Junioren — Staff.3 2.Spieltag
E2-Junioren — Staffel 7 2.Spieltag

Zwischenrunde
Zwischenrunde

Zwischenrunde

D-Juniorinnen
C-Juniorinnen

Endrunde
Endrunde

E1-Junioren — Staffel 4 2.Spieltag

C1/2-Junioren
B1/2-Junioren
D1/2-Junioren
E1/2-Junioren
E1/2-Junioren
D1/2-Junioren
A-Junioren
D1/2-Junioren
C1/2-Junioren
E1/2-Junioren
F1/2/3-Junioren
F1/2/3-Junioren
D1/2-Junioren

Marz 2013
E1/2-Junioren
F1/2/3-Junioren
F1/2/3-Junioren
Minis - 3

Zwischenrunde
Endrunde
Zwischenrunde
Zwischenrunde
Zwischenrunde
Zwischenrunde
Endrunde
Zwischenrunde
Endrunde
Zwischenrunde
Zwischenrunde
Zwischenrunde
Endrunde

Endrunde
Zwischenrunde
Endrunde
Spielrunde

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag

Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag
Sonntag

Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

02.12.2012
09.12.2012
09.12.2012
09.12.2012
16.12.2012
16.12.2012
22.12.2012
22.12.2012
22.12.2012
23.12.2012
23.12.2012

06.01.2013
12.01.2013
13.01.2013
19.01.2013
20.01.2013
26.01.2013
26.01.2013
27.01.2013

02.02.2013
02.02.2013
02.02.2013
03.02.2013
03.02.2013
03.02.2013
03.02.2013
03.02.2013
03.02.2013
03.02.2013
16.02.2013
16.02.2013
16.02.2013
16.02.2013
16.02.2013
17.02.2013
17.02.2013
24.02.2013
24.02.2013
24.02.2013
24.02.2013

02.03.2013
03.03.2013
10.03.2013
10.03.2013

Westerstede, Brakenhoffsporthalle
Wiefelstede

Wiefelstede

Wiefelstede

Wiefelstede

Ofen

Metjendorf

Westerstede, Brakenhoffsporthalle
Metjendorf

Westerstede, Brakenhoffsporthalle

Wahnbek — Aufsicht: Kickers Wahnbek

Lehmden

Metjendorf

Ofen

Westerstede, Brakenhoffsporthalle
Metjendorf

Metjendorf

Metjendorf

Wiefelstede

Wiefelstede

Westerstede, Brakenhoffsporthalle
Wiefelstede

Wiefelstede

Bad Zwischenahn, Gymnasium
Wiefelstede

Wiefelstede

Edewecht

Bad Zwischenahn, Gymnasium
Wiefelstede

Edewecht

Augustfehn

Metjendorf

Wahnbek — Aufsicht: TuS Wahnbek
Edewecht

Lehmden

Rastede — Halle 1

Bad Zwischenahn, Gymnasium
Lehmden

Metjendorf

Bad Zwischenahn, Gymnasium

Westerstede, Brakenhoffsporthalle
Rastede — Halle 1

Metjendorf

Wahnbek — Aufsicht: TuS Wahnbek

13.00 Uhr
10.00 Uhr
13.30 Uhr
16.00 Uhr
10.00 Uhr
12.30 Uhr
10.00 Uhr
16.30 Uhr
17.00 Uhr
12.50 Uhr
10.00 Uhr

10.00 Uhr
14.00 Uhr
11.30 Uhr
16.30 Uhr
10.00 Uhr
14.00 Uhr
17.30 Uhr
10.00 Uhr

13.30 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr
09.30 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.20 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr
16.00 Uhr
13.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
14.00 Uhr
16.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
15.00 Uhr

14.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr
10.00 Uhr



