Übersicht Hallenpunktrunden Spieltermine der SVE Jugend

Dezember 2012					
F2-Junioren – Staffel 2	1 Spioltag	Sonntag	02.12.2012	Westerstede, Brakenhoffsporthalle	13.00 Uhr
F1/3-Junioren – Staf. 3	• •	Sonntag	09.12.2012	Wiefelstede	10.00 Uhr
E1-Junioren – Staffel 4	• •	Sonntag	09.12.2012	Wiefelstede	13.30 Uhr
E2-Junioren – Staffel 7		Sonntag	09.12.2012	Wiefelstede	16.00 Uhr
C1/2-Junioren – Staff.1	. •	Sonntag	16.12.2012	Wiefelstede	10.00 Uhr
D1-Junioren – Staffel 6	• •	Sonntag	16.12.2012	Ofen	12.30 Uhr
D2-Junioren – Staffel 4		•	22.12.2012	Metjendorf	10.00 Uhr
A-Junioren – Staffel 2	. •	_	22.12.2012	Westerstede, Brakenhoffsporthalle	16.30 Uhr
B2-Junioren – Staffel 2	• •	•	22.12.2012	Metjendorf	17.00 Uhr
C-Juniorinnen – Staf. 2		Sonntag	23.12.2012	Westerstede, Brakenhoffsporthalle	12.50 Uhr
B1-Junioren – Staffel 3		Sonntag	23.12.2012		10.00 Uhr
<u>Januar 2013</u>					
C1/2-Junioren - Staff.1	2.Spieltag	Sonntag	06.01.2013	Lehmden	10.00 Uhr
B2-Junioren – Staffel 2	2.Spieltag	Samstag	12.01.2013	Metjendorf	14.00 Uhr
B1-Junioren – Staffel 3	3 2.Spieltag	Sonntag	13.01.2013	Ofen	11.30 Uhr
A-Junioren - Staffel 2	2.Spieltag	Samstag	19.01.2013	Westerstede, Brakenhoffsporthalle	16.30 Uhr
D2-Junioren – Staffel 4	2.Spieltag	Sonntag	20.01.2013	Metjendorf	10.00 Uhr
B1/2-Junioren	Zwischenrunde	Samstag	26.01.2013	Metjendorf	14.00 Uhr
B1/2-Junioren	Zwischenrunde	Samstag	26.01.2013	Metjendorf	17.30 Uhr
F2-Junioren – Staffel 2	2.Spieltag	Sonntag	27.01.2013	Wiefelstede	10.00 Uhr
Februar 2013					
D1-Junioren – Staffel 6	. •	_	02.02.2013	Wiefelstede	13.30 Uhr
C1/2-Junioren	Zwischenrunde		02.02.2013	Westerstede, Brakenhoffsporthalle	16.00 Uhr
A-Junioren – Staffel 2		•	02.02.2013	Wiefelstede	16.30 Uhr
F1/3-Junioren – Staff.3	. •	Sonntag	03.02.2013	Wiefelstede	09.30 Uhr
E2-Junioren – Staffel 7	. •	Sonntag	03.02.2013	Bad Zwischenahn, Gymnasium	13.00 Uhr
D-Juniorinnen	Endrunde	Sonntag	03.02.2013	Wiefelstede	13.00 Uhr
C-Juniorinnen	Endrunde	Sonntag	03.02.2013	Wiefelstede	13.20 Uhr
E1-Junioren – Staffel 4	. •	Sonntag	03.02.2013	Edewecht	14.00 Uhr
C1/2-Junioren	Zwischenrunde	_	03.02.2013	Bad Zwischenahn, Gymnasium	16.00 Uhr
B1/2-Junioren	Endrunde	Sonntag	03.02.2013	Wiefelstede	16.00 Uhr
D1/2-Junioren	Zwischenrunde	_	16.02.2013	Edewecht	13.00 Uhr
E1/2-Junioren	Zwischenrunde	_	16.02.2013	Augustfehn	14.00 Uhr
E1/2-Junioren	Zwischenrunde		16.02.2013	Metjendorf	14.00 Uhr
D1/2-Junioren	Zwischenrunde	•	16.02.2013	Wahnbek – Aufsicht: TuS Wahnbek	14.00 Uhr
A-Junioren	Endrunde	Samstag	16.02.2013	Edewecht	16.00 Uhr
D1/2-Junioren	Zwischenrunde		17.02.2013	Lehmden	10.00 Uhr
C1/2-Junioren	Endrunde	Sonntag	17.02.2013	Rastede – Halle 1	10.00 Uhr
E1/2-Junioren	Zwischenrunde	•	24.02.2013	Bad Zwischenahn, Gymnasium	10.00 Uhr
F1/2/3-Junioren	Zwischenrunde	_	24.02.2013	Lehmden	10.00 Uhr
F1/2/3-Junioren	Zwischenrunde		24.02.2013	Metjendorf	10.00 Uhr
D1/2-Junioren	Endrunde	Sonntag	24.02.2013	Bad Zwischenahn, Gymnasium	15.00 Uhr
<u>März 2013</u>					
E1/2-Junioren	Endrunde	Samstag	02.03.2013	Westerstede, Brakenhoffsporthalle	14.00 Uhr
F1/2/3-Junioren	Zwischenrunde	Sonntag	03.03.2013	Rastede – Halle 1	10.00 Uhr
F1/2/3-Junioren	Endrunde	Sonntag	10.03.2013	Metjendorf	10.00 Uhr
Minis – 3	Spielrunde	Sonntag	10.03.2013	Wahnbek – Aufsicht: TuS Wahnbek	10.00 Uhr